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Class. Nom Prénom
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HOEG FREDERIK
ZAHNER PATRICK
CHAUMONT VINCENT
RUSSO SANDRO
MOSER JOEL
EDMONDS BEN
ANDERSEN CASPER
PRCHAL VOJTECH

BISSONNIER-GILLOT FLORENT

BIRRER JANNICK
RABELLE LOUIS

PUIDE RIHARDS
HENDERSON CONNOR
KERVELLA THIBAULT
MATHIEU VALERIAN
CHAIX LOUIS
ANKERSTJERNE ALBERT
FRICK ROBIN
RASMUSSEN ELIAS BJERRE
TOULA STEPAN

HERMES MAX

WYSSEN JOEL

LARSEN SIMON EBERSBACH
LAMBREGTS LUUK

VAN BUUL BRAM

DUSEK FiLIP

MACOUN NIKOLA
CLELLAND SAM

IMBERT CINDY

BAILLIS LUC

PRISSAINT AXEL
VANGESTEL MICHA
MINDJIMBA ADRIEN
DURCACZ JACK
BELLANGER MAXIME

CLASSEMENT DES JOUEURS

ODENSE BULLDOGS
PIKES

MEUDON

PIKES

PIKES

SCOTLAND CONFERENCE
ODENSE BULLDOGS
VLASIM

MEUDON

PIKES

MEUDON

PIKES

SCOTLAND CONFERENCE
NANTES

AMIENS

NANTES

ODENSE BULLDOGS
PIKES

ODENSE BULLDOGS
VLASIM

ZOETERMEER

PIKES

ODENSE BULLDOGS
BOIS LE DUC

BOIS LE DUC

VLASIM

VLASIM

SCOTLAND CONFERENCE
NEUILLY SUR MARNE
ACBB

AMIENS

ZOETERMEER

AMIENS

SCOTLAND CONFERENCE
NEUILLY SUR MARNE

ROBIN LEVREY TROPHEE
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Naissance

24/07/1997
03/03/1997
25/03/1997
11/10/1997
26/09/1997
07/04/1998
04/03/1998
08/07/1997
29/05/1997
08/09/1997
16/01/1997
10/01/1997
05/11/1997
03/06/1997
29/10/1998
10/10/1997
25/06/1998
13/08/1997
13/11/1997
16/04/1997
31/10/1997
31/01/1997
22/05/1987
07/02/1998
31/03/1997
15/02/1998
06/12/1997
07/05/1897
08/05/1994
21/04/1987
06/05/1998
08/07/1998
28/10/1987
10/02/1998
26/09/1998

But = 1 point - Assistance = 2 points

E£n cas d'égalité de points:

- sont prioritaires les joueurs les moins pénalisés,
- en cas de nouvelle égalité, les joueurs les plus jeunes.
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36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
438
50
51
52
53
54
55
56
57
58
58
60
61
62
83
64
865
66
67
68

89
70

RUZEK JOSEF
THOMSON AAROCN
KERBOURIOU THEO
AZNAG MEHDY
REPIK DOMINIK
ROUSSEL LOUIS
VESELKA ONDREJ

SKERNING ANDREAS STILLUND

JENSEN PATRICK STALD
TRICOT CLEMENT
GIBERT GAUTHIER
GERVAIS KILLIAN
SVENDSEN ESBEN BAASCH
PRCHAL VACLAV

PEAUD JEAN-BAPTISTE
BAIN HAYDN
GEFFROY-LEMOINE ALEXIS
HENDERSON ANDREW
HOSSIN THELIO
HOURLON LUCA
TURECEK JAN
NARGEOT SCOTT
PINGUET THEO
GERMAIN MAXIME
HAMDI TIMOTHEE
BANSAC LANCELOT
PACHECO BAPTISTE
GAMMIETTE EDWIN
GUILLEMET NELSON
SMUTNY VIT'A
DAUVERGNE BORIS
DESCHAMPS CORENTIN
SARUNAC KYLIAN
AMASSIER SHAHIN
SCHILDHUIS TWAN

08/04/2012

CLASSEMENT DES JOUEURS

VLASIM

SCOTLAND CONFERENCE
NANTES

NEUILLY SUR MARNE
VLASIM

MEUDON

VLASIM

ODENSE BULLDOGS
ODENSE BULLDOGS
ACBB

AMIENS

NANTES

ODENSE BULLDOGS
VLASIM

NANTES

SCOTLAND CONFERENCE
MEUDON

SCOTLAND CONFERENCE
NANTES

AMIENS

VLASIM

NEUILLY SUR MARNE
ACBB

MEUDON

MEUDON

ACBB

ACBB

NEUILLY SUR MARNE
NEUILLY SUR MARNE
VLASIM

MEUDON

NANTES

NEUILLY SUR MARNE
NEUILLY SUR MARNE
BOIS LE DUC

Buts Assist
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09/04/2012

Naissance

27/11/1997
09/07/1997
04/01/1987
01/01/1897
17/12/1998
06/12/1998
21/06/1997
15/06/1997
08/09/1997
30/05/1997
11/05/1997
21/04/1887
28/01/1998
08/07/1987
16/01/1897
17/03/1997
06/07/1997
21/07/1997
22/05/1997
14/07/1898
27/01/1998
14/03/1987
02/10/1998
30/04/1997
24/04/1997
25/04/1998
06/05/1999
04/05/19989
06/03/1999
03/10/1998
27/08/1998
21/01/1998
21/07/1997
27/11/1998
23/08/1998

But = 1 point - Assistance = 2 points

£n cas d'égalité de points:

- sont prioritaires les joueurs les moins pénalisés,
- en cas de nouvelle égalité, les joueurs les plus jeunes.
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ROBIN LEVREY TROPHEE

i‘f‘js ggggg 07/04/2012 08/04/2012 09/04/2012
o T DES JOUEURS
DYy 4 CLASSEMEN
Pénalités
Class. Nom Prénom Buts Assist Points Naissance
71 HEADLAND MATTHEW SCOTLAND CONFERENCE 2 0 2 2 18/08/1998
72 GERMANN NICOLAS PIKES 0 1 2 2 23/07/1998
73 VILELLA ARTHUR MEUDON 2 0 2 2 03/08/1997
74 GRIECO AXEL NEUILLY SUR MARNE 2 0 2 2 17/05/1997
75 DUBEN MAREK VLASIM 0 1 2 2 18/03/1987
76 HERWIG VIKTOR VLASIM 0 1 2 2 31/01/1887
77 PERRE AYMERIC MEUDON 0 1 2 2 15/01/1997
78 DUTHEIL NICOLAS ACBB 0 1 2 4 12/06/1998
79 NENY MAXENCE ACBB 0 1 2 4 04/04/1998
80 PESSR JAN VLASIM 2 0 2 4 14/05/1997
81 VOLUND EIGIL ODENSE BULLDOGS 2 0 2 ) 24/08/1897
82 DE HEER CASPER ZOETERMEER 0 7 2 8 26/03/1998
83 QUERE ROBIN NANTES 0 7 2 14 25/06/1987
84 KOSTIW SCHVESTER MICKAEL ACBB 2 0 2 24 30/12/1987
85 GEERLIGS MARTIJN BOIJS LE DUC 0 1 2 31 23/11/1988
86 SMOLIANINOV MAXIME ACBB 7 0 1 0 24/10/1998
87 VOS BRYAN BOIS LE DUC 1 0] 1 0] 22/08/1998
88 LANGR TOMAS VLASIM 1 o 1 0 25/12/1997
89 DANGUEUGER DAMIEN AMIENS 7 0 1 0 30/10/1997
90 CHEN JEFFREY ZOETERMEER 1 0 1 0 30/08/1997
91 MOOREN SIMONE BOIS LE DUC 1 0 1 0 25/01/1997
92 VAN ULSEN GIANCARLO ZOETERMEER 7 0 1 o 09/01/1997
93 ODERMATT NILS PIKES 1 0 1 2 23/10/1998
94 NADAUX ARTHUR AMIENS 7 0 1 2 08/10/1998
95 GAYRARD FRANK NEUILLY SUR MARNE 1 g 1 2 11/12/1997
96 HANSEN CLIVER ODENSE ISHOCKEY 7 0 1 4 20/11/1998
97 ABERCROMBIE DANIEL SCOTLAND CONFERENCE 7 0 1 4 09/07/1998
98 TONEATTO MATTEC AMIENS 1 0 1 4 26/03/1998
99 STES VICTOR ODENSE BULLDOGS 1 0 1 4 18/01/1998
100 STRAUSH ONDREJ VLASIM 1 0 1 4 13/09/1987
101 FITZI JASPER PIKES 1 0 1 4 28/08/1887
102 LARSEN CHRISTIAN ODENSE BULLDOGS 7 0 1 6 08/02/1999
103 BAULT DAMIEN AMIENS 1 0 1 6 13/12/1997
104 DUMONT HUGOC ACBB 7 0 1 16 16/04/1999
105 PLEWS TYLER SCOTLAND CONFERENCE 7 0 1 16 13/09/1997
But = 1 point - Assistance = 2 points
En cas d'égalité de points:
- sont prioritaires les joueurs les moins pénalisés,
- en cas de nouvelle égalité, les jousurs les plus jeunes.
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ROBIN LEVREY TROPHEE

ﬂft gsgjg\g 07/04/2012 08/04/2012
' CLASSEMENT DES JOUEURS
Pénalités

Class. Nom Prénom Buts Assist Points

106 BART JORAI ZOETERMEER 1 0 1 26
107 KRONIKA CARL ODENSE ISHOCKEY 0 0 0 2
108 OLIVIERI MAXIME NANTES 0 0 0 2
103 DELAPORTE PIERRE LOUIS ACBB 0 0 1] 2
110 EBERHARDT MADS ODENSE ISHOCKEY 0 0 4] 2
111 INGLIS KRIS SCOTLAND CONFERENCE 0 0 o 2
112 LIZANDIER MAXIME MEUDON 0 0 0 2
113 PIBOULEU THOMAS AMIENS o o 4] 2
114 REYNAUD BENJAMIN NANTES 0 0 0 2
115 ADMIRAAL JELL ZOETERMEER 0 0 ¢ 2
116 BRUGGEMAN CELINE ZOETERMEER 0 0 4] 2
117 HUNGERBUHLER RICO PIKES 0 0 0 2
118 SPIERS DUNCAN SCOTLAND CONFERENCE 0 0 0 2
119 VAN ALPHEN CHEYENNE ZOETERMEER 0 e} (1] 2
120 SYAN KASPER ODENSE BULLDOGS 0 0 0 2
121 ME! JOEY BOIS LE DUC 0 0 ¢ 4
122 ERIKSEN RUMLE K ODENSE ISHOCKEY 0 0 o 4
123 HANSEN JONATHAN ODENSE ISHOCKEY 0 0 0 4
124 MILO SEBASTIAN ODENSE {SHOCKEY 0 0 0 4
125 MACFARLANE BEN SCOTLAND CONFERENCE o 0 0 4
126 FOUCHARD LOUIS NEUILLY SUR MARNE 0 0 0 4
127 KEJ OLIVER ODENSE ISHOCKEY 0 o (4] 4
128 REJOWSKI VALENTIN NEUILLY SUR MARNE 0 o 0 4
128 CHEVILLE RINO NANTES 0 0 4] 4
130 INAUEN SIMON PIKES 0 o 4] 4
131 HOGEL PATRICK PIKES o 0 0 4
132 SLEUTJES LEVI BOIS LE DUC 0 0 o 6
133 DORNA STEEF BOIS LE DUC g a 0 6
134 FLYNN SEAN BOIS LE DUC 0 g 0 &
135 KHIDER SABRI! NEUILLY SUR MARNE 0 0 (4] 10
136 THOMSEN RASMUS ODENSE [SHOCKEY 0 0 0 10
137 DEEMS ELIAN BOIS LE DUC 0 0 4] 14
138 BARBIER JIMMY ZOETERMEER 0 0 0 18

09/04/2012

Naissance

16/08/1998
21/10/1999
24/11/1998
19/11/1998
06/09/1998
06/07/1998
05/03/1998
01/03/1998
29/01/1998
06/01/1998
22/11/1997
16/08/1997
27/07/1997
17/03/1997
13/03/1997
22/08/1998
06/08/1998
17/07/1998
28/05/1998
07/04/1998
13/03/1998
20/02/1998
17/10/1997
06/10/1997
13/08/1997
23/01/1997
24/05/1999
11/06/1998
29/05/1998
10/01/1998
30/11/1996
07/12/1998
05/07/1998

But = 1 point - Assistance = 2 points

En cas d'égalité de points:

- sont prioritaires les joueurs fes moins pénalisés,
- en cas de nouvelle égalité, les joueurs les plus jeunes.
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ROBIN LEVREY TROPHEE

07/04/2012 08/064/2012 09/04/2012
FAIR PLAY DES EQUIPES
ANbde  Temps
Eguipes Pays Pgnalifes Cumule
NEUILLY SUR MARNE FRANCE 16 32
ODENSE |SHOCKEY DANEMARK 17 24
VL ASIM REPUBLIQUE 78 36
PIKES SUISSE 18 38
AMIENS FRANCE 21 48
NANTES FRANCE 22 52
ODENSE BULLDOGS DANEMARK 29 62
MEUDON FRANCE 22 g8
ZOETERMEER PAYS-BAS 29 78
SCOTLAND CONFERENCE ECOSSE R 2e
ACRR FRANCE 29 24
ROIS L EDUC PAYS-BAS 28 107
PRIX CITRON A L'EQUIPE
BOISLEDUC PAYS-BAS 38 107




